
Zarządzenie Nr 84/2008
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 
Gminy Celestynów

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

                                                                    § 1

W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy Celestynów wprowadzonym  w życie  1 

stycznia 2008 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Skreśla się pkt 18  w  § 13.

2. Dodaje się pkt 14 w § 20 a w brzmieniu: 

,,14. nadzorowanie prawidłowej informacji publicznej o działalności Urzędu Gminy, 

w  tym  nadzorowanie  redagowania  Biuletynu  Informacji  Publicznej  i  strony 

internetowej Gminy.”

                                                                   § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


